
Teadmiseks VAKO otsus lepingute sõlmimise lubamise kohta Edela piirkonnas. Kuna kohaldub 7-päeva ooteaeg, siis saab
lepingud sõlmida kõige varem 26. märtsil �ngimusel, et 25. märtsi otsusega VAKO vaidlustust ei rahulda (vt VAKO otsuse p 9)!
 
 
Lugupidamisega
 
Aarne Akerberg
vandeadvokaat
 
 
From: Mari-Ann Sinimaa - RAM <mari-ann.sinimaa@fin.ee>
Sent: teisipäev, 18. märts 2025 12:06
To: Biotööd OÜ <merkswood@gmail.com>; Aarne Akerberg | Advokaadibüroo Lillo & Partnerid <aarne@advokaat.ee>
Subject: Vaidlustuskomisjoni otsuse nr 44-25/287244 edastamine
 
Tere!
 
Edastame Teile vaidlustuskomisjoni 18.03.2025 otsuse riigihankes nr 287244.
 
Palume kinnitada otsuse kättesaamist e-posti aadressile vako@fin.ee.
 
 
Lugupidamisega
 
 
Mari-Ann Sinimaa
Peaspetsialist
Riigihangete vaidlustuskomisjon
6113713
 

From: "Aarne Akerberg | Advokaadibüroo Lillo & Partnerid" <aarne@advokaat.ee>
Sent: 3/18/2025 10:11:33 AM
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>

Cc:
"Katrin Ametmaa" <katrin.ametmaa@rmk.ee>, "Helbe Peiker" <helbe.peiker@rmk.ee>, "Toomas Väät |
RMK" <toomas.vaat@rmk.ee>, "Maarja-Viorika Vasko | RMK" <maarja-viorika.vasko@rmk.ee>, "Jaana
Hanikat" <jaana.hanikat@rmk.ee>

Subject: FW: Vaidlustuskomisjoni otsuse nr 44-25/287244 edastamine

mailto:vako@fin.ee

